Tale richiesta di offerta è utilizzata ai fini di indagine esplorativa di mercato e non obbliga la stazione 
appaltante alla stipula successiva. 

2. OGGETTO 
2.1  Indicazioni generali 
L’importo di affido è quello desunto dalle indagini conoscitive di mercato effettuate e definito nel 
computo estimativo, ovverosia euro 5.966,00 (cinquemilanovecentosessantasei/00) IVA inclusa se 
dovuta.  

Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.  n. 36/2023, è il Dirigente Scolastico Prof. 
CANDIDO FRANCESCO. 

2.2     Garanzia 
All’operatore economico non sarà richiesta garanzia provvisoria. 
In caso di affidamento all’operatore economico, è facoltà della SA non richiedere garanzia definitiva